

VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S

CVR-nr.: 29212465

Vejenbrødvej 25
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2022

Morten Lindsjø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S
Vejenbrødvej25
2980Kokkedal

CVR-nr: 29212465
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej10
2980Kokkedal
DKDanmark

CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed, planteskole og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger planter til haver & anlæg i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 488.002.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.837.641.

Selskabets har en egenkapital på kr. 1.666.392.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.227.741	3.510.537
Personaleomkostninger	1	-2.416.559	-2.570.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.132	-96.972
Resultat af ordinær primær drift		707.050	842.707
Andre finansielle indtægter		14.735	43.792
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-49.097	-47.052
Andre finansielle omkostninger		-11.024	-14.987
Ordinært resultat før skat		661.664	824.460
Skat af årets resultat		-173.662	-146.070
Årets resultat		488.002	678.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		488.002	678.390
I alt		488.002	678.390

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		122.079	153.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		739.892	564.251
Materielle anlægsaktiver i alt		861.971	717.482
Deposita		115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.000	115.000
Anlægsaktiver i alt		976.971	832.482
Fremstillede varer og handelsvarer		1.189.410	1.605.000
Varebeholdninger i alt		1.189.410	1.605.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		761.360	1.058.146
Tilgodehavender moms og afgifter		1.453.805	585.210
Tilgodehavender i alt		2.215.165	1.643.356
Likvide beholdninger		456.095	188.056
Omsætningsaktiver i alt		3.860.670	3.436.412
AKTIVER I ALT		4.837.641	4.268.894

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.166.392	678.390
Egenkapital i alt		1.666.392	1.178.390
Hensættelse til udskudt skat		30.351	24.101
Hensatte forpligtelser i alt		30.351	24.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.191.718	1.323.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.191.718	1.323.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.665	225.878
Skyldig selskabsskat		167.412	139.476
Skyldig moms og afgifter		1.197.738	825.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.365	552.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.949.180	1.743.157
Gældsforpligtelser i alt		3.140.898	3.066.403
PASSIVER I ALT		4.837.641	4.268.894

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	678.390	1.178.390
Årets resultat		488.002	488.002
Egenkapital, ultimo	500.000	1.166.392	1.666.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.091.298	2.308.836
Pensionsbidrag	176.514	176.755
Andre omkostninger til social sikring	33.241	36.060
Andre omkostninger vedr personale	145.506	49.207
	<u>2.416.559</u>	<u>2.570.165</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt, årligt 360.000

Leasingkontrakt årligt 55.000 i 5 år

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M. Lindsjø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse for kreditmaksimum i pengeinstitut er foretaget af selskabets kapitalejere.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nominel 500.000 - M.Lindsjø Holding ApS

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

6